tSTADO DE
'REFbITURA MUNICIPAL DE PROFESSOR JAMk

Certifico que fiz Publicar no Placar de
Avisos desta Prefeitura o inteiro Teor Deste

Documento. Nesta Data
Relatório Final

A Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado de
nomeada por meio do Decreto n° 32/2021, no uso de suas atribuições legais,
vem apresentar abaixo a relação dos aprovados no Processo Seletivo
Simplificado n° 002/2021:

PEDAGOGOS - SEC. MUNICIPAL DE ASSITENCIA SOCIAL, IGUALDADE
RACIAL E DA MULHER

N°
ORDEM
01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

NOME

LIDIANE ROSA PEREIRA

STEFÀNIA BATISTA
REZENDE RODRIGUES

LORRANY DA SILVA
CAVALCANTI
BÁRBARA ROCHA
COUTINHO DE
ALBUQUERQUE
WELLINGTON DA COSTA
PINTO
VIVIANE CRISTINA
NORONHA CAETANO
LILIAN OLIVEIRA MARTINS

EDNA CAETANO DOS REIS
TEIXEIRA
JAQUELINE MENEZES

THIAGO BRUNO ALVES
MACHADO
DALILA ELIAS SILVA DE
FREITAS
SILVANI ARAÚJO DE
AGUIAR
JOSELY MARQUES LUZ

CRISTIAN PAULA
CORDEIRO
ANGELA CRISTIANY DA
CUNHA CAVALCANTI
SUZANA ROSA
CAVALCANTI

PONTUAÇÃO

57,0

41,5

39,5

38,0

33,0

30,0

24,0

22,0

21,0

21,0

20,5

20,5

14,5

12,5

12,0

8,0

SITUAÇÃO

APROVADO

APROVADO

CADASTRO DE
RESERVA
CADASTRO DE
RESERVA

CADASTRO DE
RESERVA
CADASTRO DE
RESERVA

17

18

19

20

21

22

RENATA MÁRCIA DA SILVA
SOUZA
MIRLEY ABADIA DOS
SANTOS SILVA
YASMINCAROLINA
RIBEIRO
FABRISIA LOPES SILVÉRIO

TALYTA GONÇALVES DA
SILVA
NAYARA MOREIRA
LACERDA DA SILVA

7,5

6,5

5,5

3,0

2,0

0,0 DESCLASSIFICADA

Professor Jamil, 24 de maio de 2021

\i

Presidente da Cornissão Essacial de Processo Seletivo Simplificado

1° Secretário da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado

"CAA

2° Secretário da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado

Relatório Final

tSTADO DE GOiAò
^REFfclTURA MUNICIPAL DE PROFESSOR JAMiv

Certifico que fiz Publicar no Placar de
Avisos desta Prefeitura o inteiro Teor Deste

Documento. Nesta Data
jsstft Jami|£!

A Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado dê ProfesáórrJàrhiÍ,
nomeada por meio do Decreto n° 32/2021, no uso de suas atribuições legais,
vem apresentar abaixo a relação dos aprovados no Processo Seletivo
Simplificado n° 002/2021:

PSICÓLOGO - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSINTÊNCIA SOCIAL,
IGUALDADE RACIAL E DA MULHER

N°
ORDEM
01

02

03

04

NOME

IZABELA NEVES DE SOUZA

RAYANE FRANCISCO DO AMARAL

FRANCIELLE TEODÓSIO DE
OLIVEIRA SILVA

JÉSSICA DE SOUSA SILVEIRA
EVANGELISTA

PONTUAÇÃO

31,0

12,5

7,5

0

SITUAÇÃO

APROVADO

APROVADO

CADASTRO
DE
RESERVA
CADASTRO
DE
RESERVA

Professor Jamil, 24 de maio de 2021

Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado

1° Secretário da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado

2° Secretário da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado

tSTADO DE iS
PRÊFfcITURA MUNICIPAL DE PROFESSOR JAMIi.

Cerflfico que fiz Publicar no Placar de
Avisos desta Prefeitura o inteiro Teor Deste

(imento. Nesta Data

_A—^- ^ — * -^f—-——t j iH i—L.

A Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado

Relatório Final

nomeada por meio do Decreto n° 32/2021, no uso de suas atribuições legais,
vem apresentar abaixo a relação dos aprovados no Processo Seletivo
Simplificado ne 002/2021:

ASSISTENTE SOCIAL - SEC. MUNICIPAL DE ASSITENCIA SOCIAL,
IGUALDADE RACIAL E DA MULHER

N°
ORDEM
01

02

03

04

05

06

NOME

SOLANGE COIMBRA TAMEIRÃO

CÉLIA REGINA DOS SANTOS

ANA PAULA ALVES COSTA

LARISSA EUGÊNIO AMA DEUS

CARITA SILVA URZÊDO

MÁRCIO DE PAIVA SILVA

PONTUAÇÃO

24.0

15,5

8,0

2,5

0

0

SITUAÇÃO

APROVADO

APROVADO

CADASTRO
DE
RESERVA
CADASTRO
DE
RESERVA
CADASTRO
DE
RESERVA

Professor Jamil, 24 de maio de 2021

Presidente da CoVnissão Es^cial de Processo Seletivo Simplificado

1° Secretário da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado

0^>v S^Y-^P -

2° Secretário da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado

fcSTADO DE GOiAò
PREFEITURA MUNICIPAL DE PROFESSOR JAWU,

Relatório Final

A Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificac

Certifico que fiz Publicar no Placar de
Avisos desta Prefeitura o inteiro Teor Deste

Documento. Nesta Data
•„'-"! :»

nomeada por meio do Decreto n° 32/2021, no uso de suas atribuições legais,
vem apresentar abaixo a relação dos aprovados no Processo Seletivo
Simplificado n° 002/2021:

NUTRICIONISTA - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

N°
ORDEM
01

02

NOME

ADRIANA CRISTINA DE FREITAS
DIAS
GABRIELE REIS SANTANA TELES

PONTUAÇÃO

2,0

0,0

SITUAÇÃO

APROVADO

CADASTRO
DE
RESERVA

Professor Jamil, 24 de maio de 2021

î  VlJ

Presidente da Comissãofíspecial de Processo Seletivo Simplificado

\0lfr
1° Secretário da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado

OÍLcx. f

2° Secretário da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado

tSTADO DE G
PREFEITURA MUNICIPAL DE PROFESSOR JAMU

Relatório Final
Certifico que fiz Publicar no Placar de

í\visos desta Prefeitura o inteiro Teor Deste
Documento.

rtofdftspr

A Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificí
nomeada por meio do Decreto n° 32/2021, no uso de suas' atribuições "legais,
vem apresentar abaixo a relação dos aprovados no Processo Seletivo
Simplificado n° 002/2021:

PSICÓLOGO - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

N°
ORDEM
01

02

03

NOME

ALINY VELASCO GONÇALVES

ELIAS PAES DE ARAÚJO

HORLANDO LIMA COSTA

PONTUAÇÃO

16,5

6,0

2,0

SITUAÇÃO

APROVADO

CADASTRO
DE
RESERVA
CADASTRO
DE
RESERVA

Professor Jamil, 24 de maio de 2021

^t^ y . c i|.

Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado

1° Secretário da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado

2° Secretário da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado

E*1̂
, " to^&nWLvVfPé^-

A Comissão Especial de Processo Seletivo Simplifíoado xl<
J fr „' \Af. UuplfiW» fl" nu"11"""1"~"

nomeada por meio do Decreto n° 32/2021, no uso de s/as^ãlfiDuicoes legais,
vem apresentar abaixo a relação dos aprovados no Processo Seletivo
Simplificado n° 002/2021:

, •

ASSISTENTE SOCIAL- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

N°
ORDEM
01

02

03

04

05

06

07

NOME

LUCILEIDE VELASCO CORREIA

PRISCILLA AGUIAR BARROS

DIVINA ETERNA TORRES
SANTANA

MARIA DIRCE RIBEIRO DA SILVA

MAYARA LEANDRO MOTA

EUCY GONÇALVES DA SILVA
BUENO
JESSICA MARQUES LEMOS

PONTUAÇÃO

21,0

7,0

5,5

5,0

1,0

1,0

0,0

SITUAÇÃO

APROVADO

CADASTRO
DE
RESERVA
CADASTRO
DE
RESERVA
CADASTRO
DE
RESERVA

Professor Jamil, 24 de maio de 2021

Presidente da C

A(j \_VA^QiJ

Comissão Es

V . <

pecial de Processo Seletivo Simplificado

1° Secretário da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado

2° Secretário da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado